

95



MUNICIPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023  
Processo Administrativo Nº 9287/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS  
Data de Publicação: 26/10/2023 08:11:15

TOTAL DO PROCESSO: 100.915,27

**AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA** 24.935.788/0001-96 78.695,50

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 29,50 **Total: 5.664,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA GOLA POLO, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BO

Descrição: CAMISETA GOLA POLO, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NAS CORES CINZA, PRETO AZUL MARINHO OU VERDE MUSGO, MANGAS CURTAS, PERSONALIZADA, BORDADA. (TAMANHOS P AO GG). (COR/TONALIDADE E TAMANHO A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO)

Quantidade: 192 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 5.664,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 18,90 **Total: 1.134,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDAD

Descrição: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR CINZA, GOLA REDONDA, PERSONALIZADA, SILKADA, MANGAS CURTAS. (TAMANHO P AO EGG). (COR/TONALIDADE E TAMANHO A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 1.134,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 23,00 **Total: 460,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDAD

Descrição: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA REDONDA, NA COR VERDE MUSGO, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG - A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,20 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 460,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 30,50 **Total: 610,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDAD

Descrição: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, NA COR AMARELA, MANGAS LONGAS, COM FAIXA REFLEXIVA, GOLA V, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG - A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 42,80 **Valor Unit.: 30,50** Total Item: 610,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 29,50 **Total: 4.425,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDAD

Descrição: CAMISETA, DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, NA COR CINZA, COM DETALHE NA COR BRANCA, COM FAIXA REFLEXIVA, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO GG - A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 150 Val. Ref.: 43,40 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 4.425,00

95



**MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 29,80 **Total: 4.470,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA TÉRMICA, EM MALHA POLIAMIDA, COM FATOR DE

Descrição: CAMISETA TÉRMICA, EM MALHA POLIAMIDA, COM FATOR DE PROTEÇÃO SOLAR FPS 50, PARA PROTEGER A PELE DA AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B, COM FAIXA REFLEXIVA, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, COR CINZA, SILKADA. (TAMANHOS P AO EGG - A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 150 Val. Ref.: 65,63 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 4.470,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 83,90 **Total: 20.975,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO CALÇA E CAMISETA, COM FAIXA REFLETIVA, NA

Descrição: CONJUNTO CALÇA E CAMISETA, COM FAIXA REFLETIVA, NA COR CINZA, SENDO CALÇA DE BRIM, COM ELÁSTICO, PERSONALIZADA, SILKADA NA PERNA ESQUERDA, BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE, CAMISETA DE MALHA PV ANTI PILLING DE BOA QUALIDADE, MANGAS LONGAS, GOLA CARECA, NA COR CINZA COM DETALHE BRANCO, PERSONALIZADA, SILKADA. (TAMANHOS P AO EGG - A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 250 Val. Ref.: 124,88 **Valor Unit.: 83,90** Total Item: 20.975,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 95,00 **Total: 23.750,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO CAMISA E CALÇA DE BRIM, COM PROTEÇÃO CONT

Descrição: CONJUNTO CAMISA E CALÇA DE BRIM, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB, COM FIXADOR DE CORANTE, COM FAIXA REFLETIVA, NA COR CINZA, CAMISA SILKADA NO PEITO E NAS COSTAS, MANGAS LONGAS COM BOTÕES FRONTAL, CALÇA COM ELÁSTICO, SILKADA NA PERNA ESQUERDA, BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE. (TAMANHOS P AO EGG - E ESPESSURA DA FAIXA REFLEXIVA A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 250 Val. Ref.: 151,50 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 23.750,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 42,90 **Total: 858,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA DE BRIM, MASCULINA, SEM FAIXA REFLETIVA, NA

Descrição: CALÇA DE BRIM, MASCULINA, SEM FAIXA REFLETIVA, NA COR PRETA, SEM PERSONALIZAÇÃO, COM ELÁSTICO, COM BOLSOS ATRÁS E NA FRENTE. (TAMANHOS P AO GG).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 73,00 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 858,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 63,00 **Total: 1.890,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA JEANS MASCULINA E FEMININA: COMPOSIÇÃO: 98%

Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA E FEMININA: COMPOSIÇÃO: 98% ALGODÃO 2% ELASTANO. PESO: JEANS 110Z. COR: AZUL MARINHO. ESTILO JEANS, CÓS POSTIÇO DE 4,5 CM COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO E CASEADO, 7 PASSANTES, VISTA EMBUTIDA COM ZÍPER, 2 BOLSOS FRONTAIS EMBUTIDOS COM ABERTURA TIPO AMERICANO, 1 BOLSINHO RELÓGIO NO ESPELHO DIREITO, TRASEIRO COM PALAS E 2 BOLSOS CHAPADOS 5 CANTOS. MODELO FEMININO COM CORTE ACINTURADO. TAMANHOS VARIADOS. ZÍPER METÁLICO (TIPO 3) DE 15CM PARA OS TAMANHOS 34 AO 44 E 18CM P/ 46 AO 56. BOTÃO METÁLICO DE HASTE PARA O CÓS. ETIQUETAS: DE GARANTIA TOTAL / CONFECÇÃO, IDENTIFICAÇÃO DO TECIDO E DE TAMANHO DA PRENDA. EMBALAGEM: AS PEÇAS DEVEM SER ACONDICIONADAS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS (COM NUMERAÇÃO VISÍVEL). (TAMANHOS 34 AO 56 - A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 30 Val. Ref.: 72,75 **Valor Unit.: 63,00** Total Item: 1.890,00

177  
Ces.



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 31,70	<b>Total: 475,50</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS	
Descrição: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS EM RASPA E FIVELAS METÁLICAS PRESAS POR COSTURAS NO PESCOÇO E NA CINTURA PARA AJUSTES.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 121,33	<b>Valor Unit.: 31,70</b>		Total Item: 475,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 46,00	<b>Total: 13.984,00</b>
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: PROPRIA	Modelo: BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA, COM BICO DE AÇO	
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA, COM BICO DE AÇO, CONFECCIONADO EM COURO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, SOLADO EM PU (POLIURETANO) MONODENSIDADE PALMILHA COM AÇÃO IACROBIÓTICA COM BACTERICIDA E FIXADO NO SISTEMA STROBEL. (TAMANHOS 36 A 44 - A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO).				
Quantidade: 304	Val. Ref.: 88,17	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		Total Item: 13.984,00
<b>PARANÁ PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>36.315.427/0001-26</b>		<b>4.051,90</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 16,45	<b>Total: 1.348,90</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: WP	Modelo: WP	
Descrição: BONÉ COM PROTEÇÃO REMOVÍVEL DE PESCOÇO E OMBRO, EM BRIM, NAS CORES CINZA, PRETA OU AMARELA, COM FIVELA EM METAL PARA FACILITAR A REGULAGEM, PERSONALIZADO, SILKADO.				
Quantidade: 82	Val. Ref.: 44,97	<b>Valor Unit.: 16,45</b>		Total Item: 1.348,90
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 12,90	<b>Total: 516,00</b>
Item: 20	Unidade: PAR	Marca: ARCLAN	Modelo: ARCLAN	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RASPA NATURAL SEMI-ACABADA, COM TIRA DE REFORÇO ENTRE O POLEGAR E INDICADOR, PROTETOR DE ARTÉRIA, COM FORRO TOTAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. TAMANHOS: P – 750, M – 2408, G – 2813, GG – 169.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,30	<b>Valor Unit.: 12,90</b>		Total Item: 516,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 27,00	<b>Total: 2.187,00</b>
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KALYSO	Modelo: KALYSO	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO, CONSTITUÍDO POR DOIS ABAFADORES EM FORMA DE CONCHA, MONTADOS SIMETRICAMENTE NAS EXTREMIDADES DE UMA HASTE-SUPORTE AJUSTÁVEL, EM FORMA DE ARCO, ADAPTÁVEL A CABEÇA HUMANA, PERMITINDO QUE CADA ABAFADOR SE APLIQUE SOB PRESSÃO, AOS RESPECTIVOS PAVILHÕES AUDITIVOS AURICULARES E DE BOA QUALIDADE. NRR 22 DB.				
Quantidade: 81	Val. Ref.: 71,63	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 2.187,00
<b>CASA DO CAMPO DEBA LTDA</b>		<b>02.598.300/0001-40</b>		<b>6.338,75</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 39,00	<b>Total: 897,00</b>
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: vulcabras	Modelo: vulcabras	
Descrição: BOTA PVC DE SEGURANÇA CANO CURTO NA COR BRANCA OU PRETA, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DIVINILA (PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE. POSSUIR REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, SOLADO CONFECCIONADO EM POLICORETO DE VINILA (PVC), EXPANDIDO, AJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL E RANHURAS 9,7MM NO SALTO, DIMENSÕES ALTURA DO CANO DE 24 A 26CM; EM CONFORMIDADE COM A ISSO 20344/2008 E ISSO 20347/2008.				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 78,33	<b>Valor Unit.: 39,00</b>		Total Item: 897,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 22,89	<b>Total: 1.030,05</b>

Ces. 4





MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Item: 16	Unidade: UND	Marca: delta plus	Modelo: delta	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA, COM ABA FRONTAL, CLASSE "B"(PARA USO GERAL INCLUSIVE PARA TRABALHADORES COM ENERGIA ELÉTRICA), EM PLÁSTICO(POLIETILENO) DE ALTA DENSIDADE, COM DUAS FENDAS LATERAIS PARA ACESSÓRIOS QUE PODEM ACOMODAR PROTETORES AUDITIVOS DO TIPO ABAFADOR, CARNEIRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, JUGULAR, TIRA ABSORVENTE DE SUOR REMOVÍVEL DE MATERIAL SINTÉTICO E CASCO COM SUSPENSÃO POR MEIO DE AJUSTE SIMPLES OU COM CATRACA.				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 131,60	Valor Unit.: 22,89	Total Item: 1.030,05	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 5,89	<b>Total: 2.061,50</b>
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: imbat	Modelo: imbat	
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DE SUEDINE 100% ALGODÃO, REVESTIMENTO NA PALMA, DORSO E DEDOS EM PVC COM ACABAMENTO ÁSPERO, NOS PUNHOS COR VERDE. TAMANHOS: P – 1.015, M – 3.143, G – 3.882, GG – 550.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 81,83	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 2.061,50	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 7,23	<b>Total: 578,40</b>
Item: 21	Unidade: PAR	Marca: kalipso	Modelo: kalipso	
Descrição: LUVAS DE SEGURANÇA NITRILE-KA10 CONFECCIONADA EM LATÉX NITRÍLICO, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ TER PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES, PERFURANTES, CONTRA AGENTES QUÍMICOS, TAIS COMO: RESISTÊNCIA QUÍMICA; CLASSE A: TIPO 2 – AGRESSIVOS BÁSICOS; CLASSE B: DETERGENTES, SABÕES, AMONÍACOS E SIMILARES, CLASSE C TIPO 1: HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS; TIPO 2: HIDROCARBONETO AROMÁTICOS; TIPO 3: ÁLCOOIS, TIPO 4: ÉTERES APLICAÇÃO.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 45,67	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 578,40	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 101,00	<b>Total: 606,00</b>
Item: 23	Unidade: UND	Marca: lynus	Modelo: lynus	
Descrição: MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA DE AUTO ESCURECIMENTO, CASCO CONFECCIONADO EM POLÍMERO COM CARNEIRA PLÁSTICA REGULÁVEL; FILTRO DE LUZ RECARREGÁVEL NA LUZ SOLAR ALIMENTADO POR BATERIA DE CÉLULAS SOLARES COM SENSOR FOTOELÉTRICO; LENTE DE PROTEÇÃO SUBSTITUÍVEL.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 208,33	Valor Unit.: 101,00	Total Item: 606,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 29,49	<b>Total: 589,80</b>
Item: 26	Unidade: PAR	Marca: sayo	Modelo: sayo	
Descrição: PERNEIRA DE PROTEÇÃO CONTRA PICADA DE COBRA E OPERAÇÕES COM USO DE ROÇADEIRAS. CONFECCIONADA EM COUTO SINTÉTICO (BIDIN), 03 LÂMINAS DE PVC NA PARTE FRONTAL; 02 LÂMINAS DE PVC NA PARTE DE TRÁS PROPORCIONADO SEGURANÇA TOTAL AO USUÁRIO, FECHAMENTO ATRAVÉS DE VELCRO E FECHO PLÁSTICO COM TRAVA E REGULAGEM PARA AJUSTES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 216,33	Valor Unit.: 29,49	Total Item: 589,80	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 0,96	<b>Total: 576,00</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: safety	Modelo: safety	
Descrição: RESPIRADOR PFF1, TIPO CONCHA, PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, COM FORMATO DOBRÁVEL, COM NO MÍNIMO SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO O SEU PERÍMETRO E FITA ELÁSTICA.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,96	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 576,00	
<b>7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA</b>		<b>05.108.702/0001-07</b>	<b>718,20</b>	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 47,88	<b>Total: 718,20</b>

178  
195.



MUNICIPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Item: 14      Unidade: PAR      Marca: CRIVAL      Modelo: BOTA/BOTINA

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA, CONFORME NORMA NBR 12576, CONFECCIONADA EM VAQUETA, COM ELÁSTICO, SOLADO PU BIDENSIDADE, COM BIQUEIRA DE PVC, UTILIZADA EM ÁREA ONDE HÁ RISCO DE CORRENTE ELÉTRICA, SENDO SUA FINALIDADE DE RESISTÊNCIA DE CHOQUE ELÉTRICO ATÉ 600V, DEVE CONTER O NÚMERO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO – CA. (TAMANHOS 37 A 44 - A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE FORNECIMENTO).

Quantidade: 15      Val. Ref.: 101,63      Valor Unit.: 47,88      Total Item: 718,20

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA**      24.402.903/0001-67      9.040,92  
**EIRELI**

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 038      Lance: 12,26      **Total: 613,00**

Item: 17      Unidade: UND      Marca: VOLK CA 39183      Modelo: VOLK CA 39183

Descrição: CONJUNTO DE PVC TIPO MACACÃO IMPERMEÁVEL PARA PULVERIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM MATERIAL LAMINADO MICROPOROSO, FORMATO MACACÃO COM CAPUZ; COSTURA SIMPLES; COR BRANCA; GRAMATURA 50 G/M2; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER BIDIRECIONAL, SEM COSTURA NAS REGIÕES DE OMBROS, COM ELÁSTICO NA CINTURA, PUNHO E TORNOZELOS.

Quantidade: 50      Val. Ref.: 291,33      Valor Unit.: 12,26      Total Item: 613,00

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 098      Lance: 31,39      **Total: 784,75**

Item: 18      Unidade: PAR      Marca: EBENEZER CA 29011      Modelo: EBENEZER CA 29011

Descrição: LUVA DE COBERTURA P/ PROTEÇÃO DA LUVA DE ALTA TENSÃO CONFECCIONADA EM VAQUETA, PUNHO DE 15 CM EM RASPA, FIVELA E TIRA NO DORSO PARA AJUSTE, REFORÇO EM VAQUETA NO PULSO. TAMANHOS: P – 5, M – 434, G – 532, GG – 505.

Quantidade: 25      Val. Ref.: 91,00      Valor Unit.: 31,39      Total Item: 784,75

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 006      Lance: 26,85      **Total: 2.282,25**

Item: 22      Unidade: PAR      Marca: TESSER CA 37701      Modelo: TESSER CA 37701

Descrição: MANGOTE DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA, PARA PROTEÇÃO DOS BRAÇOS, FIVELAS METÁLICAS E TIRAS EM RASPA PARA AJUSTE.

Quantidade: 85      Val. Ref.: 105,00      Valor Unit.: 26,85      Total Item: 2.282,25

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 092      Lance: 3,28      **Total: 774,08**

Item: 24      Unidade: UND      Marca: VALEPLAST CA 40091      Modelo: VALEPLAST CA 40091

Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA, CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA EM POLICARBONATO INCOLOR, COM PONTE E APOIO NASAL, INJETADOS NO MESMO MATERIAL, HASTES TIPO ESPÁTULA COM TAMANHO REGULÁVEL FIXADA ATRAVÉS DE PARAFUSO METÁLICO. COR: INCOLOR.

Quantidade: 236      Val. Ref.: 32,67      Valor Unit.: 3,28      Total Item: 774,08

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 107      Lance: 23,59      **Total: 1.887,20**

Item: 25      Unidade: UND      Marca: VALEPLAST CA 44461      Modelo: VALEPLAST CA 44461

Descrição: PROTETOR FACIAL, CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES E VISOR INCOLOR CONFECCIONADO EM POLICARBONATO, COM APROXIMADAMENTE 260 MM DE ALTURA E 210 MM DE LARGURA. O VISOR E A CARNEIRA DEVEM SER FIXADOS.

Quantidade: 80      Val. Ref.: 132,33      Valor Unit.: 23,59      Total Item: 1.887,20

**LOTE 30**      Quant.: 1      Num: 108      Lance: 149,98      **Total: 2.699,64**

Item: 30      Unidade: UND      Marca: DEGOMASTER -      Modelo: DEGOMASTER -

Descrição: TRAVA QUEDA, TIPO TALABARTE EM Y COM ABSORVEDOR DE ENERGIA E CONECTOR DE 55 MM.

195. 3 4



MUNICÍPIO DE ALEXANIA  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 706,63 Valor Unit.: 149,98 Total Item: 2.699,64

**A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ME 29.567.496/0001-61 2.070,00**

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 90,00 **Total: 2.070,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: MTX Modelo: MTX

Descrição: CINTURÃO SEGURANÇA, MATERIAL POLIÉSTER, TAMANHO 1, APLICAÇÃO ELETRICISTA, MATERIAL FIVELA AÇO, LARGURA 44 MM, COMPONENTES 2 PORTA-FERRAMENTAS, 6 FIVELAS DUPLAS S/ PINO, 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO PÁRA-QUEDISTA, ACOLCHOADO CINTURA E PERNAS.

Quantidade: 23 Val. Ref.: 1.049,67 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 2.070,00

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS